Prilog 2 / Ljestvica privremenog poretka
________________________________________________________________

Školsko / općinsko / županijsko / državno Natjecanje iz
hrvatskoga jezika
Razred ili kategorija natjecanja
prvi
  
	Rb
	Zaporka
	Broj bodova
	Ime škole
	Mjesto
	Broj županije

	1.
	85858JAKŠI
	36/80
	Obrtnička škola Koprivnica
	Koprivnica
	6.

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	


__________________________                                _________________________________

       (mjesto i datum)                                                  (potpis predsjednika/ce povjerenstva)
